文清自 2017年 6月起至今，任公司董事、总经理。

三、信息披露义务人所控制的核心企业和核心业务、关联企业及主营业务的

情况说明

截至本报告书签署日，除控制本上市公司及其附属公司外，信息披露义务人

及其一致行动人无其他经营业务。

5

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的简要情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不存在持有境内、境

外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节 本次权益变动的目的及履行程序

一、本次权益变动的目的

因徐州精锐解散清算，信息披露义务人通过徐州精锐间接持有的公司股份非

交易过户至个人名下而导致股份增加。

二、未来 12 个月内信息披露义务人继续增持股份或处置其已拥有

权益股份的计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人及其一致行动人

在未来12个月内暂无增加或减少欧科亿股份的计划以及处置其已拥有权益股份的

计划。若后续发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按

照法律法规的规定履行信息披露及其他相关义务。

三、本次权益变动信息披露义务人的决策程序

2025 年 3 月 21 日，徐州精锐创业投资合伙企业（有限合伙）召开合伙人会议，

同意解散清算，其名下所持有的上市公司股份通过非交易过户至各合伙人名下。

2025 年 6 月 5 日，中国证券登记结算有限责任公司已办理完毕证券过户手续并出

具了《过户登记确认书》。

7

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及一致行动人拥有权益的股份变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司股份 25,284,000 股，占公司总股

本的 15.92%；信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份 39,630,360 股，

占公司总股本的 24.96%。

本次权益变动完成后，信息披露义务人持有公司股份 27,170,076 股，占公司

总股本的 17.11%；信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份 41,516,436

股，占公司总股本的 26.15%。

二、本次权益变动方式

因徐州精锐解散清算，其持有的公司股份通过证券非交易过户的方式登记至

各合伙人名下，徐州精锐将信息披露义务人持有的上市公司 1,886,076 股（对应

公司总股本的 1.19%）的股份非交易过户给信息披露义务人。

三、本次权益变动前后上市公司控股权变化情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人在上市公司的持股情况

如下表所示：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股数

量、持股比例

本次权益变动后持股数

量、持股比例

股数（股）
占总股本

（%）
股数（股）

占总股本

（%）

袁美和
无限售条件

股份
25,284,000 15.92 27,170,076 17.11

谭文清
无限售条件

股份
14,346,360 9.04 14,346,360 9.04

合计 39,630,360 24.96 41,516,436 26.15

袁美和、谭文清为一致行动人，是上市公司实际控制人，本次权益变动不会

导致上市公司控股股东、实际控制人发生变化。

四、本次权益变动所涉及股份是否存在被限制权利的情形

8

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人所持有的上市公司股

份均为无限售条件的流通 A股，不存在被质押、司法冻结等其他权利限制情形。

9

第五节 资金来源

一、 本次权益变动所支付的资金总额

本次权益变动为非交易过户所致，不涉及除相关税费以外的其他需支付的资

金。

二、 本次权益变动所支付的资金来源

信息披露义务人声明，本次交易的资金来源于其自有资金及自筹资金，不存

在直接或者间接源于上市公司及其关联方的情形，不存在通过与上市公司的资产

置换或其他交易取得资金的情形。

10

第六节 后续计划

一、未来 12 个月对上市公司主营业务的调整计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在未来 12 个月内对上市公司主营

业务进行改变或者重大调整的计划。

如未来根据上市公司的发展需要制订和实施对主营业务的调整计划，信息披

露义务人将会依据有利于上市公司长远发展和维护上市公司利益的原则，将严格

按照有关法律法规的规定，履行相关审批程序和信息披露义务。

二、未来 12 个月对上市公司的资产和业务进行出售、合并、与他

人合资或合作的计划，或上市公司拟购买或置换资产的重组计划